



SA.270.5.10.2022

Białystok, 19 września 2022 r.

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa z rozbudową budynku mieszkalnego z kancelarią leśnictwa Szaciły – IV postępowanie”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Z jakiego gatunku drewna ma być wykonana rama skrzydła i ościeżnicy w przypadku stolarki okiennej?

Odpowiedź: Z drewna sosnowego lub świerkowego.

2. Czy kolor stolarki ma charakteryzować się widocznymi słojami?

Odpowiedź: Tak.

3. Proszę o sprecyzowanie koloru blachy potrzebnej do pokrycia dachu.

Odpowiedź: RAL 7024.

4. W przedmiarach zawarty jest dział dotyczący wyposażenia kuchni, jednak dokumentacji projektowej nie zostało to uwzględnione, proszę o potwierdzenie, czy wyposażenie kuchni wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak, zwracam się z prośbą o sprecyzowanie co wchodzi w zakres wyposażenia?

Odpowiedź: Pozycje z przedmiaru dotyczące w/w wyposażenia należy w kosztorysie ofertowym (w ofercie) pominąć i wpisać wartość 0.

5. W związku z brakiem możliwości wyceny okien o profilu 78mm przy uwzględnieniu pakietu szybowego podanego w zestawieniu stolarki, zwracam się z prośbą o zmianę profilu na 92mm, czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź: Tak, można zmienić grubość zestawu.

6. Czy drzwi wewnętrzne mają być przeszklone?

Odpowiedź: Nie, zastosować należy drzwi pełne.

7. Czy powierzchnia czynna wentylacji ma być zachowana? Jeżeli tak to drzwi mają mieć podcięcie czy kratkę?

Odpowiedź: Drzwi do pokoi z podcięciem, drzwi łazienkowe z kratką lub tulejami wentylacyjnymi (zachować należy prześwit 200cm²).

Termin składania ofert nie zostaje przedłużony. Ofertę należy złożyć do 21 września 2022 roku do godz. 9:00.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Dojlidy

Wojciech Świtecki